
令和５年１月 16日  

 

 大井町地域公共交通会議委員 各位 

                         大井町地域公共交通会議  

会 長  井 原  雄 人  

 

 

第 15回大井町地域公共交通会議の開催について（通知） 

 

 

 時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より当町の交

通行政に御理解、御協力を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、本交通会議は、地域公共交通計画策定に向けた地域公共交通調査事業として、

国の地域公共交通確保維持改善事業補助金の支援を受けているところです。支援を受

けている事業については、実施状況の自己評価を行い、その結果を国に報告すること

となっております。 

つきましては、書面にて協議させていただきたく、別添資料の内容を御確認いただ

き、別紙書面協議書により１月２５日（水）までにＦＡＸまたはメールにて御

回答くださいますようお願い申し上げます。 

 

【協議事項】・令和４年度地域公共交通確保維持改善事業・事業評価について  

 

【報告事項】・おおいゆめバス利用者アンケート調査結果  

     ・大井町公共交通利用促進に係る利用促進について  

 

【配布資料】・（別紙）第15回大井町地域公共交通会議 書面協議書 

・（資料１）令和４年度 地域公共交通確保維持改善事業・事業評価 

・（資料２）事業評価ポンチ絵       

      ・（資料３）おおいゆめバス利用者アンケート調査結果 

・（資料４）大井町公共交通利用促進に係る意見交換会の報告 

 

 

 

        事務担当及び問い合わせ先 

      企画財政課 末永 

TEL 0465-85-5003 

FAX 0465-82-9965 

e-mail kikaku@town.oi.kanagawa.jp 


